



**Dünyaşöhrətli siyasətçi və dövlət xadimi, Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100 illiyi təkcə bizim deyil, bütün türk dünyasının diqqət mərkəzində olub böyük iftixar hissi ilə qeyd edilir. Prezident cənab İlham Əliyevin 29 sentyabr 2022-ci il tarixli Sərəncamı ilə Azərbaycan xalqının ümummilli lideri Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinin dövlət səviyyəsində qeyd olunmasını təmin etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasında 2023-cü il "Heydər Əliyev ili" elan edilmişdir.**

Heydər Əliyev şəxsiyyəti Azərbaycan tarixində, milli-siyasi təfəkkürümüzə, dövlətçilik şüurumuzda çox böyük mənə yükünü daşıyan fenomenidir. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin hər bir atributu Heydər Əliyevin adı, onun yorulmaz fəaliyyəti ilə bağlıdır. Ulu öndərin rəhbərliyi ilə xalqımız sosial-iqtisadi tərəqqi, milli oyanış, mədəni inqibah, azadlıq hərəkatı mərhələsindən keçərək müstəqillik əldə etmiş, suverenliyi və milli birliyi təmin edərək onu qorumaq imkanlarına malik olmuşdur. Bu böyük insanın bütün fəaliyyəti, bu fəaliyyətin hər sahəsi, hər mərhələsi dövr və zamanəməz ifadə edən əzəmətli bir abidədir. Onun keçdiyi yol iş zəngin bir həyat ensiklopediyədir. Heydər Əliyev təkcə öz ömrünün, bir insan həyatının müdriklik zirvəsində deyil, bütöv bir xalqın tarixinin yüksək zirvəsindədir.

Heyatını Vətəninə, canından artıq sevdiyi millətinə həsr etmiş ulu öndər Heydər Əliyev xalqının bu tükənməz sevgisinin özünün cahansümül əməlləri ilə qazanaraq, hələ sağlığında imən canlı əfsanəyə çevrilmişdir. Bu nadir düha milli dəyərlər zəminində çəkdə dövlətçilik sistemimizin əsaslarını yaradaraq, müstəqilliyimizi dönməz və əbədi etmişdir. Belə bir fəvqəladə missiyanı müvəffəqiyyətlə həyata keçirmiş tarixi şəxsiyyət kimi Heydər Əliyev xalqının siyasi və dövlətçilik şüurunda ümummilli lider zirvəsinə fəth etmiş güdrətli dövlət xadimidir.

İllər ötdükcə Heydər Əliyev düşasının əzəməti, onun böyüklüyü, Azərbaycan xalqı və müstəqil dövlətçiliyimiz üçün göstərdiyi misilsiz, təkrarolunmaz xidmətləri daha aydın və qabarıq şəkildə nəzərə çarpır. Heydər Əliyev yalnız Azərbaycan xalqının deyil, bütövüdəki müsəlmən-türk dünyasının görkəmli öndərlərindən biridir. Ulu öndər Vətəni, millət, dövləti sevməyin, ona təmənnəsiz xidmət etməyin canlı nümunəsi idi. Elə buna görə də hər bir azərbaycanlının qəlbini, düşüncəsini fəth edə bildi. Onun milli qürur, fəxr-fəxrət ünvanına çevrildi. O, dünya siyasətinə təsir etmək gücündə olan lider idi. Liderlər var ki, siyasi fəaliyyət, dövlət idarəetməsi sahəsində uzun illər çalışıb püxtələşdikdən sonra tanınırlar. Heydər Əliyev təkcə Azərbaycan səviyyəsində deyil, keçmiş İttifaq səviyyəsində, hətta Qərbi miqyasında sözünün keçəri olan lider idi. Ümummilli lider bəyənəlxalq səviyyədə düşünməyi və təhlil-rlə aparmağı bacarırdı. Bu iki məqam onun həmkarlarından əhəmiyyəti dərəcədə fərqləndirən professional cizgilərdəndir.

Bu dahi insan tarixi yazan və yaradan, onu yönəltməyi və fəvqəddə durmağı bacaran, dövlət idarəçiliyi və siyasi təlimlərinin münəxəbatını öz fəaliyyəti ilə dikte edən nadir şəxsiyyətlərdən biri idi. Hə rəhbərlik təkcə güclü təşkilatçı deyil, həm də sözlərinin çəkisi və sanbalı olan, kütləni arxasına aparmağı, auditoriyanı inandırmağı bacaran bir siyasi adəm, mahir psixoloq, insan qəlbini dərin bilicisi idi. Buna görə də onun gələcəyi görmək qabiliyyəti başqalardan, həmkarlarından nisbətən daha güclü idi.

Görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin Azərbaycan rəhbərliyi dövründə xalqın millətlərə arzusunda olduğu niyyətlər gerçəyə çevrilmiş, Azərbaycan müstəqilliyə

şəri norma və prinsiplərə cavab verməsi isə adekvat olaraq ictimai münasibətləri tənzimləyən qanunların liberallığında, insan və vətəndaş hüquq-azadlıqlarına maksimum təminat yaratmasında real təcəssümünü tapmışdır.

Azərbaycan Respublikasının Konstitusiyası dövlətimizin tarixində hakimiyyət bölgüsü prinsipini, demokratik və dünyəvi dövlət quruculuğunun hüquqi əsaslarını, insan hüquq və azadlıqlarının qeyd-şərtsiz təmin olunmasının bünövrəsini qoyubdur ki, bu da ölkəmizdə mövcud olan milli ideologiyanın təsir gücünün möhkəmiyyəni dəlilət edən amillərdəndir. Aqillərini dediyi kimi, milli ideologiyası olmayan xalqın uğurlu gələcəyi ola bilməz. İdeologiya hər bir xalqın milli-mənəvi varlığını ilk əlamətlərindən olub, onun təfəkkür, adət və inanclar sisteminin məcmusu kimi özünü göstərir. Ümummilli liderin şəxsiyyət kimi böyüklüyü həm də onun bütün idarəçiliyi boyu azərbaycanlı olması ilə fəxr edib qürur duyduğunda, xalqın milli məlik şüurunu, özünü-

Fond Heydər Əliyev irsinin yaşadığını, ulu öndərin mənən əbədiyyəni nəcib əməllərlə göstərir. Bu fəaliyyət Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti, fondun prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın adı ilə bağlıdır. Məhz onun səyləri, Heydər Əliyev şəxsiyyətinə olan böyük sevgisi sayəsində xalqımız Heydər Əliyev Fonduna elə Heydər Əliyevin özü kimi yanaşır. Dar günündə çəkinmədən ora müraciət edir. Bu fondan yardım istəyir, ordan məddət umur. Dünyanın onlarla ölkəsində Heydər Əliyev Fondu tərəfindən məktəblər tikilir, xəstəxanalar açılır, yardıma ehtiyacı olan insanların problemləri həll olunur, dini ibadətqahlar təmir edilir, onlarla digər sosial layihələr icra olunur. Beləliklə, Heydər Əliyev bəşəri ideyaları bütün dünyada yayılır.

Mehriban xanım Əliyevanın doğma Azərbaycana böyük məhəbbətdən qaynaqlanan fəaliyyəti behs olunan konkret sahələrin inkişafında müstəsna rol oynayır ki, bu da son nəticədə ölkənin uğurlarında öz əksini tapır. Ən əsası onun fəaliyyəti Vətənə, xalqa, dövlətə, milli və bəşəri dəyərlərə böyük sədaqət nümunəsi kimi qəbul olunur. Yüksək işğır və mənəvi keyfiyyətlər, dərin təşkilatçılıq və idarəçilik qabiliyyəti ilə Mehriban Əliyevə ona həvalə edilən vəzifəni layiqincə daşıyır və daşıya-çağır.

Heydər Əliyev ən böyük arzusu Qarabağı azad etmək idi. O, bu məqsədlə dünyanın əksər ölkələrinə səfər edərək əlində Azərbaycan xəritəsi Qarabağın vəziyyəti, yerləşməsi haqqında bütün dövlət başçalarına, BMT-ye, ATƏT-ə, digər beynəlxalq təşkilatlara ətrafı məlumat verir, Ermənistana bizim torpaqlarımızı işğal etdiyini arqumentlərlə sübut edirdi. Heydər Əliyev gerçəyə çevrilən arzularını nəhayət ki, həyata keçirdi.

Azərbaycan böyük qələbənin ilk addım səslerini 2020-ci il noyabrın 8-də Qarabağın uryəy sayılan, incisi hesab olunan Şuşa şəhərinin işğaldan azad edildiyi ilk saatlarda eşitdi. Noyabrın 8-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, Müzəffər Əli Baş Komandan İlham Əliyev Şəhidlər Xiyabanında Azərbaycan xalqına müraciətində demişdir: "Əziz bacılar və qardaşlar, bu gün bu müjdəni mən burada Şəhidlər Xiyabanında doğma xalqıma verim. Bu, təsadüfi deyil. Bu, təbii, bu gün şəhidlərimizin ruhu qarşısında bir daha baş əyirəm. Bu gün bəyan edirəm ki, şəhidlərimizin qanı yerdə qalmır. Erməni vəhşiliyini qurbanlaramın, Xocalı qurbanlaramın qanı yerdə qalmır. İntiqamımızı döyüş meydanında aldığımız böyük vətəndaşlara qarşı heç vaxt müharibə aparmamışdır, bu dəfə də aparmamışıq. Baxmayaraq ki, mənfur düşmən 93 mülki şəxsi namərd atəşlə öldürüb, 400-dən çox mülki şəxs yaralanıb. Amma mən dedim yox, biz azərbaycanlıyıq! Biz intiqamımızı döyüş meydanında alaçağıq və alırıq! Onların ordusunu məhv etmişik, texnikasını məhv etmişik, məhv edirik və edəcəyik. Düşməni qovuruq və qovaçağıq! Mən bu gün, eyni zamanda, ulu öndər Heydər Əliyevin məzarını ziyarət etmişəm, onun ruhu qarşısında baş əydim. Üreyimlə dedim, xoşbəxt adamam ki, ata vəziyyətinə yerinə yetirdim. Şuşanı azad etdik! Bu, böyük Qələbədir! Şəhidlərimizin, ulu öndərin ruhu şaddır bu gün! Gözünüz aydın olsun Azərbaycan! Gözünüz aydın ol-

birinin yanında olublar. Bu fakt bir daha ulu öndər Heydər Əliyevin "Bir millət, iki dövlət" kəlamının əyani göstəricisidir. Türkiyədən biza dəstək və həmrəylik nümayişləri Azərbaycan xalqı tərəfindən yüksək qiymətləndirilir.

Xalqımız tarixində olmadığı dərəcədə yüksək birlik, həmrəylik nümayiş etdirdi, daxildəki həmrəylik, milli birlik, vahid amal uğrunda birleşdi. Ay yarım davam edən bu savaş xalq-İqtidar birliyindən güc alan Azərbaycanın qüdrətini, milli birliyin sarsılmazlığını göstəricisi oldu. Eyni zamanda Azərbaycan xalqının qazandığı zəfərin möhtəşəmliyi ölkə başçısı İlham Əliyevin mümkünə qədər qazancını, münəcişinin birdəfəlik bitməsi, Qarabağla yanaşı, Naxçıvanın Vətənimizin Qərbi torpaqlarına qovuşması, dünya azərbaycanlılarının bir yumruq kimi birleşməsi ilə tarix yazıldı. 28 il yarım işğal altında qalan Şuşanın işğal-

köçürülməsi dövrünü aradaşıdır, tarixi heqiqətləri üzə çıxarmaq üçün ulu öndər Heydər Əliyev "1948-1953-cü illərdə Azərbaycanlıların Ermənistanda SSR ərazisindəki tarixi-etnik torpaqlarından kütləvi surətdə deportasiyası haqqında" 18 dekabr 1997-ci il fərman vermişdir. Ermənilərin zorakı hərəkatlarına dövlət səviyyəsində qiymət verən, Azərbaycanın itirilmiş torpaqlarının sülh yolu ilə qaytarılması üçün öz səyini, bacarığını əsirgəməyən dünyaşöhrətli siyasətçi Heydər Əliyev demişdir: "Xalqımız daim bilməlidir ki, bizim tarixi torpaqlarımız hansılar olubdur. Hansılar, nə vaxt əlimizdən gedibdir, nəyə görə əlimizdən gedibdir və şübhəsiz ki, bunlar qaytarılmalıdır. Biz qaytara bilməsək, gələcək nəsillər bunları qaytaraçaqlar".

Xüsusi qeyd olunmalıdır ki, XX yüzülli onlarına yaxın Qarabağın və Şərqi Zəngəzurun işğal xalqımızın növbəti faciəsi idi. Bu dəfə ermənilər havadarlarının köməyi ilə Azərbaycanın 10 min kvadratkilometrəndən çox ərazisini öz nəzarətləri altına

# Hayatını xalqına həsr etmiş insan

dərək hissini, mənəvi dəyərlərə bağlılığını gücləndirmək əzmini nümayiş etdirməsində idi. Heydər Əliyevin bütün zəngin və mənalı ömrü Azərbaycan üçün yaşanıb, bu dahi şəxsiyyət həyatını Azərbaycanı və azərbaycanlığı dünyaya tanıtmışdır.

Müasir Azərbaycanın qurucusu, yaradıcısı və aparıcı qüvvəsi olan Heydər Əliyev ideyaları ölkəmizin bütün sahələrində, o cümlədən ictimai və iqtisadi-siyasi, milli-ənənəvi və mədəni-kültəvi, elmi-maarifləndirici və sosial-müdafiə sahələrində əsaslı dönüş yaranmasının başlıca istiqamətverici qüvvəsi kimi öz xoşməramlı avanaqardlığını hər zaman saxlamışdır. XXI əsrin başlanğıcında Azərbaycanın müstəqil dövlət kimi bölgədə və dünyada layiqli yerini tapması, regional liderliyini təmin etməsi, iqtisadi sahədə keçid dövrünü uğurla başa vuraraq, yeni dinamik inkişaf mərhələsinə qədəm qoyması məhz ümummilli lider, dünyaşöhrətli ictimai-siyasi xadim Heydər Əliyevin xalqın rəhbəri əsaslanmaqla ilk təməl daşlarını qoyduğu ullaqğörən siyasətin, dərin islahatlar strategiyasının nəticəsidir.

Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə qazanılan nailiyyətlər xalqımız tərəfindən yüksək qiymətləndirilir. Azərbaycan xalqı həyata keçirilən sərəmələri, məqsədyönlü daxili siyasətin və müstəqil xarici siyasət kursunun uğurlu nəticələrinə yüksək dəyərləndirir. Azərbaycan xalqı Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə həyata keçirilən uğurlu siyasətlə alternativ görmür. Ulu öndər Heydər Əliyevin ideyaları yaşayır və qəlib gəlir, Azərbaycan xalqı daha böyük qələbələrə aparır. Bu gün hər bir azərbaycanlının qəlbində Heydər Əliyev sevgisi dənəkindən daha güclüdür, daha parlaqdır. Nə qədər ki bu vətən var, Heydər Əliyev yaşayacaq, nə qədər ki Odlar yurdu Azərbaycan var olacaq, ürəklərdə Heydər Əliyev məhəbbəti daha da əlvanlanacaqlar!

Xalqımızın öz ümumilliyi liderinə olan böyük məhəbbətinin bir əsas səbəbi də odur ki, özümdən sonra bu xalq, dövlət üçün çox qiymətli bir varis qoyub. Ulu öndər deyirdi: "İlham Əliyev yüksək intellektli, pragmatik düşüncəli, müasir dünya siyasəti və iqtisadiyyatını gözəl bilən, enerjili və təşəbbüskar bir siyasətçidir. Sizi əmin edirəm ki, həm İlham Əliyev, həm də Yeni

dan azad olunması, ulu öndər Heydər Əliyevin "Azərbaycan üzükdür, Şuşa onun qası" sözləri yenidən öz dəyərinə qovuşdu. Qətiyyətlil Azərbaycan Ordusunun gücü, qüdrəti ilə bu qədim şəhər öz sahiblərinə qaytarıldı. Dövlət başçımızın qeyd etdiyi kimi, Şuşada yəne də azan səsi eşidiləcəkdir. Sənətkarlar beşiyi olan bu qədim şəhərdə artıq Azərbaycan bayrağı dalğalanır.

"Qarabağı Azərbaycanlıdır və nida işarəsi" ifadəsini qələbəmizin rəmnəinə çevirən Prezident, Əli Baş Komandan İlham Əliyevin fəxrli söylədiyi söz həyatda hallını tapdı. Prezident İlham Əliyevin noyabrın 10-da xalqa verdiyi Ermənistan üzərində tam və qəti qələbə xəbəri illərdən bəri aparılan məqsədyönlü siyasətin, xalq-İqtidar birliyinin nəticəsi olaraq bütün Azərbaycan xalqını qürurlandırır.

Bu gün, bu böyük şəxsiyyətin qoyub getdiyi irsə müraciət edəndə görürük ki, o vaxt bizim üçün çıxılmaz sayılan məsələləri necə də müdriklik və ullaqğörənliklə həll etmişdir. Odur ki, nə qədər ki, Azərbaycan var, Azərbaycan xalqı var - demək Heydər Əliyev də tarixdə qalacaqdır.

Ötən 20 ildə Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyev ümummilli liderin siyasi kursunun varisliyini təmin edə biləcək alternativ siyasət lideri olduğunu təsdiqləmiş, ictimai inamı tam doğrultmuşdur. Dövlət başçısının fəaliyyətinin üstün cəhəti məhz bundan ibarətdir ki, o, mövcud gerçəklikləri obyektiv şəkildə qiymətləndirməyi, milli maraqlarına cavabətli addımlar atmağı, yaranmış ekstremal şəraitdə ən optimal qərarları qəbul etməyi, ölkənin tələyüklü problemlərinə həssaslıqla yanaşmağı bacarır.

Mələm olduğu kimi, Prezident İlham Əliyev öten il dekabrın 24-də Qərbi Azərbaycan İcmanının inzibati binasında yaradılan şərəiflə tanışlıq və Qərbi Azərbaycandan olan bir qrup ziyalı ilə görüşmüşdür. Azərbaycanın qədim yerlərindən biri də Qərbi Azərbaycan, indiki Ermənistan deyilən torpaqdır. 1918-ci ilə qədər bu torpaqlarda türklər yaşamış, yurd-yuva, ev-əşik tikmiş, dövlət qurumları formalaşdırmışdır. Həm 1590-cı il İrəvan bəylerbəyliyinə icmal dəftərində, həm də 1727-ci ildə Osmanlı dövlətinin tərtib etdiyi İrəvan əyalətinin icmal dəftərində orada olan yer adları, yaşayış məntəqələri, yaşayın adamların sayı açıq-aydın göstərilmişdir. Digər tarixi sənədlər də indiki Ermənistan ərazisinin tarixən Azərbaycan türklərinə məxsus olduğunu sübut edir.

"Qarabağda olduğu kimi, Qərbi Azərbaycanda da xalqımız məxsus tarixi, dini abidələrimizi dağıdan ermənilərin yalanlarını işfə edən sənədlər, xəritələr bu torpaqların əsl sahiblərinin azərbaycanlı olduğunu təsdiqləyir. Həmin xəritələrdəki Azərbaycan mənsəli adlar da göstərir ki, xalqımız əsrlər boyu bu torpaqlarda yaşamış, dəfələrlə erməni xəyanətlərinin qurbanı ol-salar da əl-öbalarna sahib çıxmışlar". Ölkə başçısının qeyd etdiyi bu məqam heqiqətdir. Həm Qərbi Azərbaycanın parça-parça Azərbaycandan necə qoparılməsi, həm də bu torpaqların əsl sahiblərinin müxtəlif vaxtlarda məcburi şəkildə torpaqlarından didərgin salınması xəritələr və sənədlərdə öz əksini tapıb.

Qərbi Azərbaycan - indiki Ermənistan ərazisində xalqımızın çox zəngin mədəni-tarixi irsi var. Bu da təsadüfi deyil, çünki əcdadlarımız min illər boyu bu ərazidə yaşayıblar. Qərbi Azərbaycan ərazisinin əzəli və yerli sakinlərinin Azərbaycan türkləri olmağına baxmayaraq şü imperiyası tərəfindən ora köçürülmə ermənilər XX əsrin 1-ci və 2-ci yarısında Azərbaycan türklərinə öz doğma yurdlarından didərgin salmaq üçün şü imperiyasının əli ilə özlərinin məkri niyyətlərini həyata keçirmişlər. Belə ki, 1948-1953-cü illərdə Qərbi Azərbaycandan 150 mindən artıq azərbaycanlı, o cümlədən 1988-1994-cü illərdə bir milyon artıq azərbaycanlı öz doğma ata-baba yurdlarından zorla çıxarılmış və onlar qaçqın və məcburi köçkün halında məskunlaşmışlar. Ermənilərin Azərbaycan türklərinə qarşı müxtəlif illərdə törətdiyi zorakı hərəkatların, xüsusi azərbaycanlıların öz doğma yurdlarından zorla qovulmasının əsl qiyməti Azərbaycan xalqın tələbi ilə yenidən hakimiyyətə qayıdan ümummilli lider Heydər Əliyev tərəfindən verilmişdir. Azərbaycanlıların Qərbi Azərbaycandan zorla

keçirməyə nail oldular. Bununla belə, üzleşdiyi məhrumiyyətlər xalqımızı sındıra bilmədi. Prezident İlham Əliyev xalqımıza daim ümid verir, əminliklə bildirdi ki, biz doğma yurdlarımıza qayıdacağıq. Ağalı kəndinin tirəsində tarixinə, sərəvətlərinə sahib çıxan Azərbaycan xalqının eyni cəsəretli Qərbi Azərbaycanda da təsdiqləyəcəyini dəşnaklara bildirdi. "Bu gün biz artıq Bala Göyçənin sahilindəyik. Bu gün biz Göyçə gölünü binoklsuz görürük... Bu gün yerleşdiyimiz yüksəkliklərdən hətta Naxçıvan dağları da görünür. Yəni, bu, doğrudur, dağları nə deyirdi. Qarabağın, Şərqi Zəngəzurun döyüş meydanında azad edilmiş tarixi hadisədir və Azərbaycan durducaq Azərbaycan tarixində qalacaq" söyləyən Prezident İlham Əliyev əminliklə bildirir ki, 30 il Ermənistan işğal altında qalan torpaqlarımız kimi, Qərbi Azərbaycan da ərazilərimizi də hərbi gücümüz, siyasi, iqtisadi qüdrətimizlə azad edəcəm, əsl sahiblərinə qaytaraçağıq. Dövlət başçımızın qətiyyəti, xalqımızın və dövlətimizin əzmi onu göstərir ki, Azərbaycan gec-təm bu istəyinə də nail olacaq, insanlarımızın Qərbi Azərbaycana qayıdışı reallaşacaq.

Bu ümidlər Vətən müharibəsində qazanılan şanlı Qələbə ilə doğruldub. Azərbaycan 44 günlük Vətən müharibəsi nəticəsində işğaldakı torpaqları azad etməklə milli qürurunu bərpə etdi. Ordumuz müharibədə Ermənistanı diz kökdürməklə əslində Vətən erməniliyini məğlubiyyətə uğradı. Dövlət müharibəsini Qələbə ilə başa vuran Azərbaycan xalqının Ermənistana verdiyi tarixi dərns daha aydın oldu. Vətən müharibəsindən sonra işğaldakı ərazilərimizin azad edilməsi ilə ermənilərin bu torpaqlarda necə böyük vəhşiliklər törətdiyi üzə çıxdı. Vətən müharibəsində biz bir millət olaraq dəmirm yumruq kimi birleşdik və Müzəffər Əli Baş Komandanın nümayiş etdirdiyi əmir iradəsi və qətiyyəti ilə Zəfər qazandıq, Qərbi Azərbaycan uğrunda mübarizədə də eyni milli birliyi nümayiş etdirməliyik.

Bir sözlə, Azərbaycan inkişaf etdirən, ona beynəlxalq aləmdə nüfuz qazandıran Heydər Əliyev siyasəti uğurlu səmərəsini, xoşbəxt gələcəyimizin də təminatçısıdır. Müstəqil Azərbaycan dövlətinin keçdiyi sınaqlar, dövlətimizin ən ağır günlərində Heydər Əliyevin göstərdiyi qətiyyət bu sözlərdəki gerçəkliyi dəfələrlə təsdiqləyib. Ulu öndərin Azərbaycanla, xalqla bağlı arzuları bitib-tükənmiş, Vətənə və xalqa olan məhəbbəti hədsiz-hüddüsdə idi. Onun uryəyi Azərbaycan qədər geniş idi. O, dünyanın hansı ölkəsinə gedirdisə, Azərbaycanı, onun problemlərini də uryəyində aparırdı. Heydər Əliyev Vətən üçün, xalq üçün doğuldu. Vətən, xalqın tərəqqisi, inkişafı, azadlığı, müstəqilliyi üçün çalışdı. Müqəddəs amalları və fəaliyyəti ilə xalqın gözündə, qəlbində dağ kimi ucaldı. Ona görə də xalqın öz sədaqətli, dahi övladına məhəbbəti sonsuzdur, əbədidir... Ümummilli lider əsl ünəməlxalq məhəbbəti, sevgisi qazanmış tək-tək siyasətçilərdən, dövlət xadimlərindənəndir. O, respublikaya rəhbərlik etdiyi uzun illər ərzində gördüyü nənəng işləri ilə xalqın qəlbində özünü əbədi abidə ucaldıb. Ona görə də nə qədər müstəqil Azərbaycan dövləti var, Azərbaycan xalqı var, Heydər Əliyev də ürəklərdə yaşayacaqdır. Bu isə əbədiyyət deməkdir. Dahi və əzəmətli şəxsiyyətin yolunun davamı müstəqil Azərbaycan dövlətinin gələcəyi, onun daha da güclənməsi, ərazi bütövlüyünün bərpa olunması, hər bir vətəndaş üçün firavan və rahat həyat şəraitinin yaradılması deməkdir. Heydər Əliyevin başladığı işləri davam etdirmək, qurduğu dövləti yeni-yeni uğurlara çatdırmaq onun ruhu qarşısında ən ümdə borcumuzdur. Heydər Əliyevin həyatı hər bir azərbaycanlı üçün böyük örnəkdir. Tarixi belə nadir şəxsiyyətlər yaradır və onlar heç vaxt unudulmur.

Azərbaycan xalqının ümumilliyi lideri Heydər Əliyevin fenomenal adı və əzəmətli əməlləri tarix bizdən ullaqşıdcaq daha da möhtəşəm təsir bağışlayır. Möhtərm Prezidentimiz cənab İlham Əliyevin fikrinə desək: "Heydər Əliyev siyasəti yaşamağlıdır. Bu, zəmanənin tələbidir. Bu, yəqən siyasətdir ki, Azərbaycanı daha da gücləndirəcək, Azərbaycan xalqının həyat səviyyəsinin yaxşılaşmasına xidmət edəcəkdir".

Aydın QASIMOV, hüquq elmləri doktoru, professor.

“Heydər Əliyev Vətən üçün, xalq üçün doğuldu. Vətən, xalqın tərəqqisi, inkişafı, azadlığı, müstəqilliyi üçün çalışdı. Müqəddəs amalları və fəaliyyəti ilə xalqın gözündə, qəlbində dağ kimi ucaldı. Ona görə də xalqın öz sədaqətli, dahi övladına məhəbbəti sonsuzdur, əbədidir... Ümummilli lider əsl ünəməlxalq məhəbbəti, sevgisi qazanmış tək-tək siyasətçilərdən, dövlət xadimlərindənəndir. O, respublikaya rəhbərlik etdiyi uzun illər ərzində gördüyü nənəng işləri ilə xalqın qəlbində özünü əbədi abidə ucaldıb. Ona görə də nə qədər müstəqil Azərbaycan dövləti var, Azərbaycan xalqı var, Heydər Əliyev də ürəklərdə yaşayacaqdır. Bu isə əbədiyyət deməkdir.

Azərbaycan Partiyası bundan sonra da xalqımızın ən layiqli övladlarını öz ətrafında saxlayacaq, Azərbaycan dövlətinin inkişafı və xalqımızın firavanlığı yolunda çox işlər görəcək. İnənəm ki, mənəm axıra qədər bilmədiyimi tələyüklü məsələləri, planları, işləri İlham Əliyev başa qatdıra biləcək. Mən ona özüm qədər inanıram və gələcəyini böyük ümidlərlə bəsləyirəm".

Prezident İlham Əliyev xalqımızın ümumilliyi lideri Heydər Əliyevin siyasi kursunu böyük bacarıqla, müdrik ullaqğörənliklə davam etdirir. Doğma vətənimiz Azərbaycan başdan-başaya yenidən qurulur. Paytaxt Bakı ilə bərabər, bölgələrdə də sürətlə abadlaşır, dəyişib gözəlləşir.

Bu gün çox qürur duyuruq ki, ulu öndərin irsini, müqəddəs yolunu davam etdirən, Azərbaycanda hər kəsin inam, etimad ünvanlarından birinə çevrilən məkan - Heydər Əliyev Fondu var. Ulu öndər həyatı boyu mərhəmət, xeyirxahlıq, maarifçilik kimi dəyərlərin ən bariz daşıyıcısı olub və sevinmələri ki, Heydər Əliyev Fondu da bu dəyərləri illərdən ki, layiqlicə dünyada təbliğ edir.